
UCHWAŁA NR 338/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie nabycia dwóch lokali mieszkalnych na rzecz Powiatu Oleckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 i 4 uchwały Nr XXXVII/230/10 Rady 
Powiatu w Olecku z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania, obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 108 poz.1594) Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nabyć od Bogusława Kamińskiego prowadzącego działalność pod 
nazwą MBK Bogusław Kamiński w Olecku przy ulicy Wiejskiej 12b dwa lokale mieszkalne 
położone w Olecku przy ulicy Wiejskiej 12A: 

1) lokal mieszkalny nr 18 o powierzchni użytkowej 40,73 m2 wraz z przynależną piwnicą  
o powierzchni 2 m2 i udziałem w gruncie i częściach wspólnych budynku, 

2) lokal mieszkalny nr 16 o powierzchni użytkowej 54,80 m2 wraz z przynależną piwnicą 
o powierzchni 2 m2 i udziałem w gruncie i częściach wspólnych budynku. 

2. Nabycie lokali, o których mowa w ust. 1, związane jest z realizacją zadania własnego 
powiatu polegającego na utworzeniu mieszkań chronionych wspieranych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF4D362-872E-46D6-8E8F-B29815A405CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


